
Id: RVDVL-MRSQT-XCVCO-JTQLC-XDFLQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXI/297/2013
RADY GMINY CZARNA DĄBRÓWKA

z dnia 25 listopada 2013 r.

w sprawie określenia wzorów formularzy na podatek od nieruchomości, rolny i leśny. 

Na podstawie art. 6 pkt 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (jednolity tekst 
Dz. U. z 2010 roku Nr 95,poz. 613 z późn. zm. ) , art. 6 a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku 
rolnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2006 roku Nr 136, poz. 969 z późn. zm.) , art. 6 pkt 9 ustawy z dnia 10 
października 2002 roku o podatku leśnym ( t.j. Dz. U. z 2009 Nr 93, po9z. 768) , Rada Gminy w Czarnej Dąbrówce 
uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Ustala wzór deklaracji na podatek od nieruchomości dla osób prawnych – stanowiący załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2. Ustala wzór deklaracji na podatek rolny dla osób prawnych – stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

3. Ustala wzór deklaracji na podatek leśny dla osób prawnych – stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. Ustala wzór informacji w sprawie podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego- stanowiący 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarna Dąbrówka. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy w Czarnej Dąbrówce Nr XI/100/2011 z dnia 25 listopada 2011r. 
w sprawie określenia wzorów formularzy na podatek od nieruchomości, rolny i leśny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku, po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Czarna Dąbrówka 

Józef Natkaniec

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/297/2013

Rady Gminy Czarna Dąbrówka

z dnia 25 listopada 2013 r.

Zalacznik1.doc

Zalacznik1.doc


Id: RVDVL-MRSQT-XCVCO-JTQLC-XDFLQ. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/297/2013

Rady Gminy Czarna Dąbrówka

z dnia 25 listopada 2013 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/297/2013

Rady Gminy Czarna Dąbrówka

z dnia 25 listopada 2013 r.

Zalacznik3.doc

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/297/2013

Rady Gminy Czarna Dąbrówka

z dnia 25 listopada 2013 r.

Zalacznik4.doc

Zalacznik2.doc
Zalacznik3.doc
Zalacznik4.doc

